
MIESZKANIE	NA	SPRZEDAŻ
800	000	zł
Cena:

62	m
Powierzchnia:

2
Liczba	pokoi:

2
Piętro:

WARSZAWA,	PRAGA-POŁUDNIE,	JAROCIŃSKA

2

Przytulne	2	pokoje	w	świetnej	lokalizacji

	OPIS	OFERTY
Z	ogromną	przyjemnością	prezentuję	Państwu	wyjątkowe,	słoneczne,	dwustronne	mieszkanie	świeżo	po	remoncie	na
Pradze	Południe,	w	pobliżu	Promenady.

Dwupokojowe	mieszkanie,	pięknie	zaaranżowane	i	gotowe	do	wprowadzenia.	Mieszkanie	jest	wyposażone	w	klimatyzację.

Zakup	obecnie	tylko	za	gotówkę.

Lokal	o	wielkości	62	m2,	oferuje:
duży,	wyjątkowy	salon	z	balkonem	i	strefą	jadalnianą.	Okna	wychodzące	na	południe	sprawiają,	że	pomieszczenie	jest
widne	i	ciepłe.	Zachęcając	do	spędzania	w	nim	czasu.	Przy	salonie	znajduje	się	dodatkowe	pomieszczenie	gospodarcze.
Z	balkonu	roztacza	się	widok	na	zielone,	zadbane	podwórko,	co	zapewnia	spokój	i	bliskość	natury.
Ustawna	sypialnia	z	dużą	szafą	i	toaletką.
Oddzielna	kuchnia	z	oknam,	w	pełni	wyposażona.
Łazienka	z	wanną	i	pralką.	
Oddzielna	toaleta.
W	holu	znajduje	się	dodatkowe	miejsce	do	przechowywania	rzeczy.	

Mieszkanie	jest	świeżo	po	remoncie,	podczas	którego	m.in.	były	wymienione	wszystkie	instancje,	oraz	podłoga.	Jest
możliwość	wydzielenia	dodatkowego	pokoju	z	salonu.	

Do	lokalu	przynależą	komórka	lokatorska	o	pow.	2	m2.

W	budynku	jest	winda.

Sprzedaż	tylko	za	gotówkę	(spółdzielcze	własnościowe	prawo	do	lokalu	bez	KW).	Brak	Księgi	Wieczystej,	grunty	w	trakcie
regulowania.

Lokalizacja:
Doskonała	komunikacja	miejska	zapewniająca	szybki	dojazd	do	centrum	Warszawy.
W	pobliżu	mieszkania	znajdują	się	liczne	sklepy,	punkty	usługowe,	szkoły,	przedszkola	i	park.
Blisko	budynku	znajduje	się	strzeżony	parking.

Mieszkanie	przy	ulicy	Jarocińskiej	to	doskonała	oferta	dla	osób	szukających	przestronnego	i	dobrze	skomunikowanego
miejsca	w	zielonej	i	spokojnej	okolicy.	Jest	to	idealne	miejsce	dla	rodzin	z	dziećmi	oraz	młodych	par,	ceniących	bliskość
natury	i	pełną	infrastrukturę	miejską.

34964481323

Sprzedaż

800	000	zł

62	m

12	903	zł	zł	/	m

2

Numer	oferty

Typ	transakcji

Cena

Powierzchnia

Cena	za	m

Liczba	pokoi

2

2 2

	Brik	Nieruchmości

	info@brik.com.pl 	+48	501	710	500

	BRiK	Nieruchomości	ul.	Kondratowicza	18	lok.	421,	03-285	Warszawa

	KONTAKT



Oferta	wysłana	z	programu	IMO	dla	pośredników.

https://www.imo.pl/

